Pregão eletrônico nº 90.017/2026 Nº Processo: 060.00003280/2026-31
Objeto: Aquisição de kits para determinação qualitativa de sangue oculto em fezes (Fecacult) e do Antígeno Prostático 
Específico (PSA) Total de Itens Licitados: 02
Valor total da licitação: R$ 203.819,90 (duzentos e três mil, oitocentos e dezenove reais e noventa centavos)
Disponibilidade do edital: 27/02/2026 Horário: das 08h00 às 17h59
Endereço: Rua Moncorvo Filho, 410 - Butantã - São Paulo - SP - CEP 05507-060
Link do PNCP:  https://pncp.gov.br/app/editais?q=&status=recebendo_proposta&pagina=1